Bib Name
85 Rogerio Ferronato
56 Lucas Guisso De Moraes
30 Fabio Zerbinati
10 Anderson Santana
76 Reginaldo Antonio Rosalino
19 Carlos Alberto Pereira
67 Marcos Tadeu Ramos Lebeis
2 Ademir Forcelini Junior
91 Tarciso Nunes Alves
27 Eliton Da Silva
48 Joao Paulo Toscano Gomes
69 Mateus Evangelista
7 Alex Sandro Pereira Da Silva
93 Uesler Roger Silva
74 Paulo Vitor Merlin
49 Jonata Alex Thomaz
8 Alisson Bruno
61 Luiz Henrique Lemes Ximenes
31 Felipe Stancati Caramuri
78 Renato Tadeu Da Silva
44 Janailson Valerio Da Silva
47 Joao Luiz Cano

87 Salomao Barbosa De Paula Junio

Sex

Male

Male

Male

Male

Male

Male

Male

Male

Male

Male

Male

Male

Male

Male

Male

Male

Male

Male

Male

Male

Male

Male

Male

City

Porto Ferreira
Mococa
Mococa
Dourado
Mococa
Mococa
Pirassununga
Mococa

Ibate

Mococa
Mococa
Mococa

Sao Carlos
Porto Ferreira
Santa Barbara Doeste
Porto Ferreira
Pirassununga
Pirassununga
Porto Ferreira
Sao Paulo
Ibate
Ribeirao Bonito

Vargem Grande Do Sul

Categoria

Geral Masculino

Geral Masculino

Geral Masculino

Geral Masculino

Geral Masculino

18. Masculino 45 a 49 anos
17. Masculino 40 a 44 anos
18. Masculino 45 a 49 anos
15. Masculino 30 a 34 anos
18. Masculino 45 a 49 anos
17. Masculino 40 a 44 anos
15. Masculino 30 a 34 anos
14. Masculino 25 a 29 anos
16. Masculino 35 a 39 anos
16. Masculino 35 a 39 anos
15. Masculino 30 a 34 anos
17. Masculino 40 a 44 anos
13. Masculino 20 a 24 anos
14. Masculino 25 a 29 anos
18. Masculino 45 a 49 anos
15. Masculino 30 a 34 anos
19. Masculino 50 a 54 anos

17. Masculino 40 a 44 anos

Equipe

FORCE RUNNERS
FORCE RUNNERS
Limeira ACL
FORCE RUNNERS
FORCE RUNNERS
Pirassununga
FORCE RUNNERS
JR treinamento esportivo
FORCE RUNNERS
FORCE RUNNERS
FORCE RUNNERS
Solo

ASAS RUNNING

ASAS RUNNING
Nenhuma

ASAS RUNNING
Regiane Alves

Pe de Limao

WS Pe DE PANO
Assessoria Titan Sport

LOKOS POR CORRIDA

Pos.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Cat

Finish Time

00:17:19.81

00:17:31.60

00:17:37.34

00:17:38.21

00:17:40.19

00:18:01.70

00:18:07.19

00:18:24.47

00:18:29.36

00:18:27.40

00:18:28.12

00:18:32.84

00:18:39.76

00:19:02.18

00:19:14.49

00:19:18.35

00:19:25.54

00:19:40.62

00:19:39.66

00:19:42.66

00:19:47.48

00:19:54.43

00:20:44.65

Chip Time
00:17:19.81
00:17:31.60
00:17:37.34
00:17:38.21
00:17:40.19
00:17:57.12
00:18:03.62
00:18:19.89
00:18:22.82
00:18:22.99
00:18:28.12
00:18:28.70
00:18:34.07
00:18:55.08
00:19:10.35
00:19:11.19
00:19:19.85
00:19:29.77
00:19:30.85
00:19:36.79
00:19:41.98
00:19:50.65

00:20:34.03



29 Fabio Fornos

4 Adriano Celioto Marson
57 Lucas Henrique De Carvalho
36 Flavio Ribeiro
58 Luciano Donizeti Lughi
15 Brener Willian Ramos De Sousa
72 Paulo Reinaldo A. Dinamarco
39 Guilherme Grego
33 Fernando E Batista Da Silva
98 Willian Lima Leite
34 Fernando Machado
23 Edevaldo Pereira Correa
81 Ricardo Jose Arrighi Junior
94 Valdir Santana
64 Marco Antonio Luvizotti
54 Kelvis Leandro Pardo Pereira
14 Benedito Francisco De Assis Pe
88 Sergio Hermann Dos Santos
63 Marco Antonio Gari De Souza Jn
97 Walter Emanuel De Gino Moda
55 Logan Cristofer De Carvalho
11 Andre Lucas De Souza Nogueira
89 Sergio Paulo Paes

24 Edivaldo Vicente

Male

Male

Male

Male

Male

Male

Male

Male

Male

Male

Male

Male

Male

Male

Male

Male

Male

Male

Male

Male

Male

Male

Male

Male

Sao Carlos

Itobi

Porto Ferreira
Dourado

Dourado

Porto Ferreira

Sao Carlos

Dourado

Santa Barbara Doeste
Ibate

Pirassununga

Ibate

Sao Carlos

Dourado

Leme

Sao Carlos
Descalvado

Sao Carlos

Santa Rita Do Passa Q
Santa Rita Do Passa Q
Porto Ferreira

Porto Ferreira

Sao Carlos

Sao Carlos

18.

16.

13.

16.

18.

14.

20.

15.

16.

19.

18.

19.

15.

21.

20.

15.

18.

19.

13.

14.

18.

17.

Masculino 45 a 49 anos

Masculino 35 a 39 anos

Masculino 20 a 24 anos

Masculino 35 a 39 anos

Masculino 45 a 49 anos

Masculino 25 a 29 anos

Masculio 55 a 59 anos

Masculino 30 a 34 anos

Masculino 35 a 39 anos

Masculino 50 a 54 anos

Masculino 45 a 49 anos

Masculino 50 a 54 anos

Masculino 30 a 34 anos

Masculino 60 a 64 anos

Masculio 55 a 59 anos

Masculino 30 a 34 anos

Masculino 45 a 49 anos

Masculino 50 a 54 anos

. Masculino 30 a 34 anos

. Masculino 30 a 34 anos

Masculino 20 a 24 anos

Masculino 25 a 29 anos

Masculino 45 a 49 anos

Masculino 40 a 44 anos

Policia Militar
LOKOS POR CORRIDA

Sem equipe

EQUIPE RUNNER DOURADO

Runner Dourado

ASAS RUNNING

Dourado Sp

WS Pe DE PANO

Familia Machado

Jr treinamento ibate

Runer

Leme

Cerd

Mais Ativo

Acl Limeira

WS Pe DE PANO

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

00:20:51.19

00:21:06.70

00:21:00.92

00:21:06.19

00:21:10.20

00:21:16.23

00:21:20.42

00:21:22.37

00:21:36.87

00:21:43.47

00:22:03.78

00:22:12.17

00:22:34.05

00:22:24.13

00:22:28.55

00:22:34.41

00:22:50.53

00:22:58.49

00:23:32.05

00:23:35.68

00:23:48.59

00:24:06.45

00:24:22.13

00:24:21.83

00:20:47.41

00:20:55.44

00:20:56.39

00:20:58.74

00:21:02.68

00:21:08.90

00:21:10.38

00:21:18.42

00:21:31.76

00:21:38.56

00:21:54.57

00:22:04.12

00:22:11.50

00:22:15.89

00:22:21.95

00:22:25.98

00:22:44.05

00:22:51.33

00:23:15.54

00:23:18.59

00:23:35.00

00:23:53.63

00:24:15.31

00:24:16.53



82 Ricardo Petto

9 Alvaro Bonato

1 Anderson De Oliveira Barioni
12 Andre Ricardo Bispo Da Silva
46 Joao Guilherme De Carvalho
21 Daniel Alves Ribeiro
25 Edson Aparecido Alborguetti
73 Paulo Ricardo Sposito
18 Caio Augusto Generoso
26 Eduardo Jose Belloni
20 Caua Felipe Claro
13 Aubert Aparecido Da Silva
40 Guilherme Roberto P De Souza
45 Jesse Ribeiro De Souza
71 Natal Borbato
41 Guilherme Takayoshi Okada
83 Rildo Cezar Nunes
70 Milton Matias
79 Ricardo Dos Santos
35 Fernando Paganini
60 Luiz Eduardo Leal De Lima
28 Emerson Carlos Macini
86 Ronaldo Alex Monteiro

17 Caio Aparecido Da Silva Luz

Male

Male

Male

Male

Male

Male

Male

Male

Male

Male

Male

Male

Male

Male

Male

Male

Male

Male

Male

Male

Male

Male

Male

Male

Sao Carlos

Porto Ferreira

Santa Rita Do Passa Q
Pirassununga

Sao Carlos

Sao Paulo

Santa Barbara Doeste
Sao Carlos

Sao Carlos
Pirassununga

Porto Ferreira

Ibate

Leme

Leme

Santa Rita Do Passa Q
Sao Carlos

Sao Carlos

Porto Ferreira

Sao Carlos

Ribeirao Preto

Ibate

Pirassununga

Porto Ferreira

Sao Carlos

16.

15.

16.

17.

17.

14.

18.

16.

15.

16.

12.

17.

15.

17.

17.

17.

20.

22.

14.

16.

12.

19.

16.

14.

Masculino 35 a 39 anos

Masculino 30 a 34 anos

Masculino 35 a 39 anos

Masculino 40 a 44 anos

Masculino 40 a 44 anos

Masculino 25 a 29 anos

Masculino 45 a 49 anos

Masculino 35 a 39 anos

Masculino 30 a 34 anos

Masculino 35 a 39 anos

Masculino 14 a 19 anos

Masculino 40 a 44 anos

Masculino 30 a 34 anos

Masculino 40 a 44 anos

Masculino 40 a 44 anos

Masculino 40 a 44 anos

Masculio 55 a 59 anos

Masculino 65 a mais anos

Masculino 25 a 29 anos

Masculino 35 a 39 anos

Masculino 14 a 19 anos

Masculino 50 a 54 anos

Masculino 35 a 39 anos

Masculino 25 a 29 anos

BONATO 92

AASR

Corre2

MONSTERS

Titan Sports

WS Pe DE PANO
ACOL LEME
Bora Correr
Nutrifit

WS Pe DE PANO
Runfael

ASAS RUNNING

MONSTERS

WS Pe DE PANO

Avulso

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

10

10

11

12

10

11

11

00:24:38.55

00:24:57.40

00:25:16.19

00:25:14.64

00:25:20.38

00:25:35.06

00:25:28.72

00:25:41.10

00:25:39.56

00:26:00.31

00:26:49.04

00:26:49.36

00:27:06.59

00:27:06.54

00:27:06.28

00:27:30.25

00:27:28.93

00:28:49.97

00:30:23.32

00:31:04.62

00:31:11.05

00:31:53.33

00:32:51.69

00:33:16.40

00:24:27.29

00:24:47.41

00:24:58.90

00:24:59.74

00:25:00.37

00:25:17.24

00:25:24.32

00:25:26.20

00:25:29.57

00:25:50.13

00:26:36.51

00:26:38.68

00:26:48.22

00:26:48.86

00:26:52.33

00:27:14.47

00:27:19.56

00:28:41.28

00:30:08.55

00:30:58.51

00:30:59.49

00:31:34.89

00:32:38.92

00:33:03.94



6 Alessandro Broggio
50 Jonatan Marcelo Da Silva
66 Marcos Serra
3 Adilson Lima Medeiros
84 Rodrigo Luiz Alves
65 Marcos Paganini
68 Mateus Camilo Servilha
38 Gilmar Pereira De Andrade
16 Bruno Augusto Da Silva Andrade
37 Gabriel Da Silva
5 Alessandro Alves
22 Delano M Beder
32 Felipe Venegas
42 Gustavo Dalbelo
43 Ivan Belo
51 Jonathan Carlos Martins De Sou
52 Juliano Stall
53 Julio Cesar Vansan
59 Luis Eduardo Lorencini
62 Marcio Luis Chagas
75 Rafael Luis Fernandes Ribeiro
77 Renato Correa De Melo
80 Ricardo Hitoshi Moriy

90 Stefano De Lima Dessio

Male

Male

Male

Male

Male

Male

Male

Male

Male

Male

Male

Male

Male

Male

Male

Male

Male

Male

Male

Male

Male

Male

Male

Male

Sao Carlos
Porto Ferreira
Sao Carlos
Sao Carlos
Pirassununga
Ribeirao Preto
Porto Ferreira
Casa Branca
Casa Branca
Mococa
Porto Ferreira
Sao Carlos
Ribeirao Preto
Mococa

Sao Carlos
Ibate

Porto Ferreira
Pirassununga
Batatais
Mococa
Batatais

Sao Carlos
Descalvado

Pirassununga

18.

16.

18.

20.

18.

17.

17.

19.

15.

15.

17.

19.

16.

16.

17.

16.

17.

18.

15.

19.

16.

20.

17.

16.

Masculino 45 a 49 anos

Masculino 35 a 39 anos

Masculino 45 a 49 anos

Masculio 55 a 59 anos

Masculino 45 a 49 anos

Masculino 40 a 44 anos

Masculino 40 a 44 anos

Masculino 50 a 54 anos

Masculino 30 a 34 anos

Masculino 30 a 34 anos

Masculino 40 a 44 anos

Masculino 50 a 54 anos

Masculino 35 a 39 anos

Masculino 35 a 39 anos

Masculino 40 a 44 anos

Masculino 35 a 39 anos

Masculino 40 a 44 anos

Masculino 45 a 49 anos

Masculino 30 a 34 anos

Masculino 50 a 54 anos

Masculino 35 a 39 anos

Masculio 55 a 59 anos

Masculino 40 a 44 anos

Masculino 35 a 39 anos

Mais ativo
Bigodao runners
CorreSaoCarlos
MONSTERS

ASAS RUNNING

LOKOS POR CORRIDA
LOKOS POR CORRIDA

FORCE RUNNERS

Curta e corra
AW ASSESSORIA
FORCE RUNNERS
Sancarock.com
Jr treinamento
Particular

Elys Run
Nenhuma

FORCE RUNNERS

Corre Comigo

Jundu Run

SPARTAN ATLETICS

72

73

74

75

76

77

78

79

80

11

12

12

13

12

13

13

00:33:25.80
00:34:06.95
00:34:03.00
00:36:23.96
00:38:52.15
00:39:45.25
00:42:08.02
00:45:22.12
00:45:23.26
DQ
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

DNS

00:33:15.03
00:33:46.02
00:33:53.00
00:36:04.64
00:38:38.04
00:39:23.86
00:41:45.51
00:45:01.57
00:45:03.14
DQ
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

DNS



92 Thiago De Sousa Bassani Cilli Male Mococa 17. Masculino 40 a 44 anos FORCE RUNNERS DNS DNS
95 Vitor Gomes Da Silva Junior Male Itobi 15. Masculino 30 a 34 anos LOKOS POR CORRIDA DNS DNS
96 Vitor Queranza Male Mococa 22. Masculino 65 a mais anos FORCE RUNNERS DNS DNS

www.portorun.com


http://www.portorun.com/

